

Vibe Autokemi ApS

Industrivænget 4
4540 Fårevejle

CVR-nr. 35 41 22 98

Årsrapport for perioden
1. januar 2019 – 31. december 2019
7. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21-4 2020



dirigent

Jørn Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsregnskabet	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibe Autokemi ApS Industrivænget 4 4540 Fårevejle CVR-nr. 35 41 22 98 Hjemstedskommune: Odsherred
Direktion	Jørn Klink Larsen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med bilplejeprodukter.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 340, mod et overskud på tkr. 365 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets resurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019	2018
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.178.969	1.440
Personaleomkostninger	2	684.062	827
Afskrivninger		87.919	143
Resultat før finansielle poster		406.988	470
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		50.038	37
Andre finansielle omkostninger		52.330	42
Resultat før skat		404.696	465
Skat af årets resultat		65.120	100
Årets resultat		339.576	365
Forslag til resultatdisponering:			
Overført til næste år		339.576	365
		339.576	365

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
			tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	669.833	187
Materielle anlægsaktiver		<u>669.833</u>	<u>187</u>
Anlægsaktiver		<u>669.833</u>	<u>187</u>
Råvarer og hjælpematerialer		619.783	713
Varebeholdninger		<u>619.783</u>	<u>713</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.441	221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.003.025	774
Periodiseringsposter		40.625	0
Tilgodehavender		<u>1.287.091</u>	<u>995</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.906.874</u>	<u>1.712</u>
Aktiver i alt		<u>2.576.707</u>	<u>1.899</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
			tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		723.869	384
Egenkapital	4	803.869	464
Hensat til udskudt skat		1.100	0
Hensatte forpligtigelser		1.100	0
Gæld til pengeinstitutter		11.262	68
Leasingforpligtigelser		489.052	141
Langfristede gældsforpligtigelser	5	500.314	209
Kortfristet del af langfristet gæld		206.380	142
Gæld til pengeinstitutter		449.921	448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.108	42
Skyldigt sambeskatningsbidrag		67.477	100
Anden gæld		447.538	494
Kortfristede gældsforpligtigelser		1.271.424	1.226
Gældsforpligtigelser		1.771.738	1.435
Passiver i alt		2.576.707	1.899
Usikkerhed ved fortsat drift	1		
Eventualforpligtigelser mv.	6		

Noter

1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	2019	2018	
		tkr.	
2 Personaleomkostninger			
Løn og gager	670.516	813	
Andre omkostninger til social sikring	13.546	14	
	<u>684.062</u>	<u>827</u>	
Antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasingaktiver		<u>648.079</u>	
4 Egenkapital			
	1. januar 2019	Resultat- fordeling	31. december 2019
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	<u>384.293</u>	<u>339.576</u>	<u>723.869</u>
	<u>464.293</u>	<u>339.576</u>	<u>803.869</u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtigelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	61.262	50.000	11.262	0
Leasingforpligtigelser	645.432	156.380	489.052	0
	<u>706.694</u>	<u>206.380</u>	<u>500.314</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtigelser mv.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev på tkr. 1.000 med pant i simple fordringer, lagerbeholdninger, driftsmateriel og goodwill.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørn Larsen Ejendomme ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 tkr.50.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.